PRO

Datenblatt
RS-PRO-60-ml-Behdlter, metallgefalzte inaktive Dichtung

Best.-Nr.: 179-3684

Kat.- Nr.

179-3684
179-3685
179-3686
179-3687

rspro.com

Kapazitat

(ml)
60
100
150
250

Material/
Kappe

PS/Metall
PS/Metall
PS/Metall

PS/Metall

Packung

10er-Packung
10er-Packung
10er-Packung

10er-Packung

Gesamt-
hohe
(mm)

60

75
109
121

Aul3en-
durchmesser
(mm)

43
49
54
63

Sterilitat

EO
EO
EO
EO



