



Datenblatt

RS-PRO-60-ml-Behälter, metallgefalzte inaktive Dichtung

Best.-Nr.: 179-3684





Kat Nr.	Kapazität (ml)	Material/ Kappe	Packung	Gesamt- höhe (mm)	Außen- durchmesser (mm)	Sterilität
179-3684	60	PS/Metall	10er-Packung	60	43	EO
179-3685	100	PS/Metall	10er-Packung	75	49	EO
179-3686	150	PS/Metall	10er-Packung	109	54	EO
179-3687	250	PS/Metall	10er-Packung	121	63	EO